PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    20 марта 2012г.

 № 19
п. Печенга
	«О    списании    и    исключении    из    реестра    муниципального имущества муниципального образования  городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области»

Руководствуясь Постановлением  Правительства Российской Федерации от 01.12.2010 года № 834 «Об особенностях списания федерального имущества», Приказом Минфина РФ  от 01.12.2010 года № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления  государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений  и  Инструкции  по его применению», положением   «О порядке списания  и исключения  из реестра  муниципального  имущества  муниципального образования    городское    поселение   Печенга   Печенгского  района  Мурманской  области»    утвержденное постановлением Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 13.05.2011 г. № 38 и на основании акта установки сантехники МКП «Жилищное хозяйство» от 26 февраля 2012 года.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Списать с баланса муниципальной казны материальные запасы в количестве 14 единиц общей стоимостью 4342,00 (Четыре тысячи триста сорок два) рубля, согласно приложению № 1.

         2. Внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области.

         3. Настоящее решение  вступает в силу  с момента его  подписания.
         4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                              Э. В. Затона
Начальник  отдела бух. учета и отчетности    ______________________И. Н. Скрыпник

                                                                                     дата, подпись

Начальник  финансового отдела                      _______________________Н. С. Гришина

                             дата, подпись

Ведущий специалист отдела ЗИО                   _______________________О. В. Лебедева

                                                                                      дата, подпись

И.Н.Скрыпник
Рассылка 6 экз.:  фин.отдел-1, отдел ЗИО-1, дело-1, прокуратура-1,  зам.главы-1, бух.отд-1
	Приложение № 1

к Постановлению  Главы                                                                        муниципального образования городского

поселения Печенга                                                                                                            от «     »                          2012 №

	NN
п/п
	Группировка  информации

	Коли- чество
	Балансовая стоимость

	Наименование

	1

	2
	3
	4

	1

	Герметик силиконовый "Макрофлекс" SX 101 белый  290 мл
	3
	456,00

	2

	Дюбель 6мм*35
	1000
	500,00

	3

	Крепление д/унитаза в наборе
	2
	30,00

	4

	Муфта РРRС комбинированная 20*1/2
	4
	224,00

	5

	Саморез 3,8*35 по гипсокартону и дереву
	200
	100,00

	60

	Сиденье для унитаза пластм. (перламутровое)
	2
	398,00

	7

	Сифон гофрированный белый с нерж. выпуском
	2
	130,00

	8

	Сифон д/ванн "Элит" белый нерж. выпуск
	4
	1060,00

	9

	Сифон комбинированный белый
	2
	152,00

	10

	Слив д/унитаза гофрованный (Анипласт К828)
	2
	360,00

	11

	Труба РРRС РN 20*3,4 (4мм)
	2
	256,00

	12

	Труба РРRС РN 25*3,4 армированная (4мм)
	2
	496,00

	13

	Угольник РРRС20 45гр
	8
	64,00

	14

	Угольник РРRС20 *1/2 установочный ВР
	2
	116,00

	ИТОГО
	1235
	4342,00